

3	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (Инженер по ГО и ЧС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа валидации																							
4	Инженер (по валидации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер (по валидации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер (по валидации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер (по валидации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления производственными проектами																							
8	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по проектам																							
11	Ведущий инженер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство ГЛС № 1																							
Участок по производству твердых лекарственных форм																							
14А	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок фасовки и упаковки твердых лекарственных форм																							
15	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А	Укладчик упаковщик (занятый на фасовке открытых препаратов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

16-1А (16А)	Укладчик-упаковщик (занятый на фасовке открытых пре-паратов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А	Слесарь-ремонтник (по обслуживанию и эксплуатации технологического оборудования)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-1А (17А)	Слесарь-ремонтник (по обслуживанию и эксплуатации технологического оборудования)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-2А (17А)	Слесарь-ремонтник (по обслуживанию и эксплуатации технологического оборудования)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18А	Слесарь-ремонтник (по обслуживанию и эксплуатации технологического оборудования)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18-1А (18А)	Слесарь-ремонтник (по обслуживанию и эксплуатации технологического оборудования)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А	Укладчик-упаковщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19-1А (19А)	Укладчик-упаковщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Производство ГЛС № 2

Участок по производству гормональных препаратов

20	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Слесарь-ремонтник (по обслуживанию и эксплуатации технологического оборудования)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Гранулировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Укладчик-упаковщик (занятый на фасовке открытых препаратов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24А	Укладчик-упаковщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Укладчик-упаковщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба главного энергетика

Участок энергообеспечения

25	Аппаратчик обессоливания воды	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Аппаратчик обессоливания воды	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Аппаратчик обессоливания воды	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Аппаратчик обессоливания воды	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор-наладчик (систем водоподготовки и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбытовой логистики																				
Склад готовой продукции																				
45	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Менеджера по разработкам и производственным исследованиям																				
Отдел развития																				
51	Ведущий специалист по новым проектам	3.4	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий специалист по новым проектам	3.4	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Центральная заводская лаборатория																				
Хроматографическая группа																				
53А	Химик (хроматографист)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
53-1А (53А)	Химик (хроматографист)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Управление закупочной деятельности																				
Отдел снабжения																				
54	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок подготовки производства																				
55	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Мастер (подготовки производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел контроля качества																			
Микробиологическая лаборатория																			
межпераш- онном кон- троле)																			
65	Лаборант- микробиолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да
66	Старший микробиолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да
Группа входного контроля																			
67	Руководи- тель группы входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист (по обеспече- нию материа- лами)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Контрольный мастер I кате- гории	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69- 1А (69А)	Контрольный мастер I кате- гории	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Контролер производства медицин- ского назна- чения	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71- 1А (71А)	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71- 2А (71А)	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-аналитическая лаборатория																			
72	Ведущий хи- мик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
73	Ведущий хи- мик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74	Ведущий хи- мик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75	Ведущий хи- мик	3.4	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

76	Старший химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
77	Старший химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78	Старший химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79	Старший химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80А	Химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80-1А	Химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80-2А	Химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81А	Химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81-1А	Химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81-2А	Химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81А	Химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82А	Химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82-1А	Химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дирекция по Финансам

Отдел производственных финансов

83	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Скиданов И.Н.

13.03.2020

(должность)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по охране труда и экологии		Новиков А.В.	13.03.2020
Начальник отдела персонала		Григорян Ж.Н.	10.03.2020
Председатель профкома (административный менеджер)		Уральская Н.Н.	11.03.2020
Начальник отдела контроля качества		Дубова О.П.	10.03.2020
Начальник штаба (гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций)		Толмачева С.И.	10.03.2020
Главный энергетик		Чуриков А.В.	10.03.2020
Менеджер по производству ПГЭС № 1		Гнездилова Р.Т.	10.03.2020
Менеджер по производству ПГЭС № 2		Калашян И.А.	10.03.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1697
(№ в реестре экспертов)

Шутова С.И.

10.02.2020